Coronel Pilar, 12 de janeiro de 2017.

REQUERIMENTO DE ABONO DE FALTA Nº 001/2017

Solicito que seja abonada a falta da Sessão Ordinária do dia 11 de

Janeiro do corrente ano, tendo em vista que não pude comparecer à Sessão por

estar ausente no Município.

Sendo assim, justifico minha ausência, requerendo o abono da falta.

Atenciosamente,

           Vandemir Pilatti

               Vereador – PDT.

EXMO. SR.

Fabiano Ferrucio Sabei

Presidente.